РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИРАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2022 г. № 17
«О внесении изменений в Постановление главы администрации Иранского сельского поселения «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Иранского сельского поселения Кировского района, РСО-Алания постановляю:
1.Внести изменения в Постановление от 09.11.2017 № 25 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Иранского сельского поселения: www.amsiran.ru.
Глава администрации

Иранского сельского поселения   _____________                           Плиев В.А.
Приложение 1

к Постановлению главы администрации
Иранского сельского поселения от 09.11.2017 № 25
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Иранского сельского поселения МО Кировский район, замещение которых связано с коррупционными рисками, на которые распространяются ограничения статьи 12 федерального закона от 25.12.2008 n 273-фз

"О противодействии коррупции", и при замещении которых

муниципальные служащие администрации Иранского сельского поселения МО Кировский район обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания, утвержденным Законом РСО-Алания от 07.11.2008 N 48-РЗ "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в РСО-Алания", к высшей и главной группам должностей муниципальной службы:

Глава администрации Иранского сельского поселения Кировского района РСО-Алания;

Главный специалист администрации Иранского сельского поселения Кировского района РСО-Алания.